
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.15dt.19.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                 
MBI                                                                                                    

PAGESEN E SIGURIMEVE SHOQERORE PER PUNONJESIT E 

NDERMARRJES ARTISTIKE DRURI MIGJENI                                                                                                                                                              

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak , në  mbledhjen e tij të rradhës, dt.19.02.1999,pasi  shqyrtoi dhe 

diskutoi  relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik (Sektori i 

Industrisë) “Për pagesën e sigurimeve shoqërore për punonjësit e ndërmarrjes 

artistike druri Migjeni”, mbështetur në kompetencat që i jep ligjit “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992, në ligjin 

Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për pushtetin lokal” (neni. 7), në vendimin Nr.204 

dt.26.03.98 “Për kompetencat, detyrat funksionale dhe financimin e pushtetit 

lokal”, 

 

 
V E N D O S I  

 

 
1. Të çelë një fond prej 552.784 lekë, pagesë për sigurimet shoqërore për 

punonjësit e Nd. Artistike Migjeni Druri, për periudhën 1994, 1995 dhe 

1996, për 15 punonjës që aktualisht janë në marrëdhënie pune edhe tani. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës, Drejtoria e 

Zhvillimit Ekonomik ( Sektori i Industrisë). 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas konfirmimit në Prefekturë. 

                                                                                                                                          

 

 

 

KRYETARI 

 

ORHAN SAKIQI 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


